
FEDERAÇÃO DE BADMINTON DO ESTADO DE SÃO PAULO - FEBASP
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Em fundo azul 8 atletas já classificados para o IV FEBASP. Não podem participar, em simples, do IV REGIONAL

Classificação 46  SMM  <13 .
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Rk52 Anual Rk52 Anual Nome 1 Nome 2 7/7/13 8/9/13 13/10/13 27/10/13 16/11/13 2/2/14 9/3/14 22/3/14 13/4/14 18/5/14 2/6/14

1 1 191,3 180 Gabriel Cury 03(FON)01059 0 0 0 0 11,25 0 0 60 0 60 0 60

2 2 140 115 Matheus Diniz 02(FON)01003 0 12 0 25 0 25 0 25 0 45 0 45

3 7 120 25 Pietro Salgado 02(CPB)00929 0 25 0 25 0 45 0 25 0 0 0 0

4 3 75 75 João Abreu 03(SBC)00949 0 0 0 0 0 0 0 45 0 30 0 0

5 4 73 55 João F. Morales 02(SBB)01629 0 0 0 0 15 0 15 12 0 13 0 30

6 6 66 26 Bruno  Kazumi Oura 02(ITAPETI)01494 0 25 15 0 0 0 0 12 0 0 0 14

7 5 61 46 Bruno Xavier 02(ITAPÊ)01507 0 12 0 7 15 7 0 12 0 20 0 14

8 10 57 12 Bruno Piovan 02(BC)01674 0 0 0 0 0 0 15 12 15 0 15 0

9 11 44,5 7 Hugo Guimarães Silva 03(VIVA)01598 0 0 0 0 0 0 11,25 7 11,25 0 15 0

10 11 43,25 7 Erick Resende Cabestre 02(VIVA)01597 0 0 6,25 0 3 0 15 7 15 0 0 0

11 8 31,75 13 Kauê Dias Leite 02(BC)01673 0 0 0 0 0 0 7,5 0 11,25 13 0 0

12 z 29 0 Alexandre Lobo 02(ITAPÊ)01506 0 7 15 7 0 0 0 0 0 0 0 0

13 8 28 13 Alan Jun Tanaka 02(ITAPETI)01661 0 0 0 0 0 0 15 0 0 13 0 0

14 z 26,25 0 Wesley Henrique 03(SPB)01647 0 0 0 0 0 0 11,25 0 15 0 0 0

15 z 18,75 0 Alan Rodrigues 03(SPB)01652 0 0 0 0 0 0 7,5 0 11,25 0 0 0

16 z 18 0 Vitor Staropoli 02 (SHC) 01620 0 0 3 0 3 12 0 0 0 0 0 0

17 z 16,25 0 João Pedro Vilas Boas 02(BC)01536 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 11,25 0

18 z 11,25 0 Tiago Lopes 03(SHC)01727 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,25 0

18 z 11,25 0 Heitor Honorato 03(ABB)01669 0 0 0 0 0 0 11,25 0 0 0 0 0

18 z 11,25 0 Mateus Garces 03(UBA)01660 0 0 0 0 0 0 11,25 0 0 0 0 0

21 z 3,5 0 Felipe Benvenuto 02 (ABDESC)01589 0 0 3,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Em fundo azul 8 atletas já classificadas para o IV FEBASP. Não podem participar, em simples, do IV REGIONAL
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Rk52 Anual Rk52 Anual Nome 1 Nome 2 7/7/13 8/9/13 13/10/13 27/10/13 16/11/13 2/2/14 9/3/14 22/3/14 13/4/14 18/5/14 2/6/14

1 1 240 180 Vitória Brunetti 02(SHC)01048 0 60 0 60 0 60 0 60 0 60 0 60

2 2 180 135 Maria Fernanda Oliveira 02(BC)01561 0 30 0 25 0 45 0 45 0 45 15 45

3 8 80 25 Livia Soares 02(VIVA)01034 0 0 15 12 15 25 0 0 15 0 0 25

4 3 77 50 Naiane Morais 02(BC)01579 0 0 11,25 12 0 12 15 25 0 25 11,25 0

5 5 65 37 Inara Moreira 02(NEUSA)01221 0 13 15 0 0 0 0 25 0 12 0 0

6 4 62 49 Bruna Firmino 02(NEUSA)00190 0 13 0 0 0 12 0 12 0 25 0 12

7 7 54 31 Marcela Veiga 02(SBB)01569 0 0 11,25 0 15 12 15 12 0 12 0 7

8 10 53,25 19 Samara da Silva 02(VIVA)01210 0 0 5 0 3,5 7 15 7 11,25 0 15 12

9 6 51 36 Geisa Oliveira 03(NEUSA)01368 0 0 0 0 0 0 0 12 15 12 0 12

10 9 49 24 Isabela Verri Porto 02(SHC)01465 0 13 0 12 0 7 0 12 0 0 0 12

11 z 18,75 0 Jaíne C. de Araujo 03(VIVA)01599 0 0 0 0 0 0 0 0 7,5 0 11,25 0

12 z 12,5 0 Anne Isabele Cruz 02(SEA)01125 0 0 7,5 0 5 0 0 0 0 0 0 0

13 z 7,5 0 Maria Eduarda Santos 04(ABB)01435 0 0 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 11 7 7 Kelly dos Santos 03(AJS)01557 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0

15 z 5 0 Brenda Caroline Silveira 02(ABDESC)01592 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Rk52 Anual Rk52 Anual Nome 1 Nome 2 7/7/13 8/9/13 13/10/13 27/10/13 16/11/13 2/2/14 9/3/14 22/3/14 13/4/14 18/5/14 2/6/14

1 1 225 165 Gabriel Cury 03(FON)01059 Matheus Diniz 02(FON)01003 45 0 25 0 60 0 45 0 60 0 60

2 2 180 60 João Abreu 03(SBC)00949 Pietro Salgado 02(CPB)00929 60 0 60 0 0 0 60 0 0 0 0

3 3 87 45 Alexandre Lobo 02(ITAPÊ)01506 Bruno L. Xavier 02(ITAPÊ)01507 30 0 12 0 0 0 0 0 45 0 0

4 3 45 45 Bruno  Kazumi Oura 02(ITAPETI)01494 Bruno Xavier 02(ITAPÊ)01507 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45

5 5 30 30 Tiago Lopes 03(SHC)01727 Pietro Salgado 02(CPB)00929 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30

5 5 30 30 Erick Resende Cabestre 02(VIVA)01597 Hugo Guimarães Silva 03(VIVA)01598 0 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0

7 7 20 20 Bruno Piovan 02(BC)01674 Bruno Xavier 02(ITAPÊ)01507 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0

8 8 15 15 Bruno  Kazumi Oura 02(ITAPETI)01494 Wesley Henrique 03(SPB)01647 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0

9 z 12 0 Maurício da Silva 02(ABDESC)01631 Vitor Lima da Silva 03(ABDESC)01454 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0
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Rk52 Anual Rk52 Anual Nome 1 Nome 2 7/7/13 8/9/13 13/10/13 27/10/13 16/11/13 2/2/14 9/3/14 22/3/14 13/4/14 18/5/14 2/6/14

1 1 150 120 Bruna Firmino 02(NEUSA)00190 Geisa Oliveira 03(NEUSA)01368 30 0 0 0 20 0 30 0 30 0 60

2 3 120 60 Isabela Porto 02(SHC)01465 Victória Brunetti 02(SHC)01048 0 0 0 0 60 0 60 0 0 0 0

3 2 105 105 Maria Fernanda L. Oliveira 02(BC)01561 Naiane Morais 02(BC)01579 0 0 0 0 0 0 45 0 60 0 0

4 z 60 0 Livia Soares 02(SEA)01034 Micaely Vitória Silva 02(SEA)01421 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 4 45 45 Jaíne C. de Araujo 03(VIVA)01599 Samara da Silva 02(VIVA)01210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45

5 4 45 45 Marcela Veiga 02(SBB)01569 Vitória Brunetti 02(SHC)01048 0 0 0 0 0 0 0 0 45 0 0

7 z 44 0 Anne Isabele Cruz 02(SEA)01125 Livia Soares 02(SEA)01034 0 0 30 0 14 0 0 0 0 0 0

8 z 34 0 Brenda Silveira 02(ABDESC)01592 Heloise de Assis 02(ABDESC)01370 0 0 20 0 14 0 0 0 0 0 0

9 z 13 0 Fernanda Vitória C.Silva 05(SEA)01596 Jaíne C. de Araujo 03(SEA)01599 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0

9 z 13 0 Mikaelly Giovana Silva 04(ABDESC)01594 Marcela Veiga 02 (SBB) 01569 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0
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Rk52 Anual Rk52 Anual Nome 1 Nome 2 7/7/13 8/9/13 13/10/13 27/10/13 16/11/13 2/2/14 9/3/14 22/3/14 13/4/14 18/5/14 2/6/14

1 1 135 135 João F. Morales 02(SBB)01629 Marcela Veiga 02(SBB)01569 0 0 0 0 0 0 60 0 45 0 30

2 z 72 0 Felipe B. de Lima 02(ABDESC)01589 Heloise de Assis 02(ABDESC)01370 0 0 60 0 12 0 0 0 0 0 0

3 2 60 60 Kauê Dias Leite 02(BC)01673 Vitoria Andrade 03(BC)01581 0 0 0 0 0 0 0 0 60 0 0

3 2 60 60 Pietro Salgado 02(CPB)00929 Vitória Brunetti 02(SHC)01048 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60

5 4 45 45 Tiago Lopes 03(SHC)01727 Isabela Verri Porto 02(SHC)01465 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45

5 4 45 45 Wesley Henrique 03(SPB)01647 Kelly dos Santos 03 (AJS) 01557 0 0 0 0 0 0 45 0 0 0 0

5 z 45 0 Rafael Cabral 04(SHC)01467 Victória Brunetti 02(SHC)01048 0 0 0 0 45 0 0 0 0 0 0

8 6 32 20 Paulo Cezar P.de Souza 04(VIVA)01602 Jaíne C. de Araujo 03(VIVA)01599 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 20

9 z 25 0 Bruno Xavier 02(ITAPÊ)01507 Marcela Veiga 02 (SBB) 01569 0 0 0 0 25 0 0 0 0 0 0

10 z 12 0 Leonardo Azevedo 04(SEA)90001 Anne Isabele Cruz 02(SEA)01125 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0

10 z 12 0 Erick Resende Cabestre 02(SEA)01597 Samara da Silva 02(SEA)01210 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0
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